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LEGO(R) TECHNIC 42151 Bugatti Bolide

Cena 233,59 zł

Numer katalogowy 290582173

Kod producenta 5702017424736A

Kod EAN 5702017424736

Opis produktu
Zainspiruj dziewięciolatka lub starsze dziecko do zbudowania własnego modelu samochodu wyścigowego dzięki zestawowi
LEGO(R) Technic Bolid Bugatti (42151). Dzieci mogą odtwarzać realistyczne detale, w tym silnik W16, układ kierowniczy i
drzwi skrzydłowe. Wspaniały wygląd auta przykuwa uwagę swoją czarno-żółtą kolorystyką i realistycznymi naklejkami. Po
zbudowaniu i obejrzeniu samochodu można z dumą ustawić model kolekcjonerski jako ozdobę.

Świetne wprowadzenie do świata inżynierii
Modele LEGO Technic są wyposażone w realistyczne mechanizmy i są ruchome, dzięki czemu wprowadzają młodych
budowniczych LEGO w świat inżynierii w przystępny i realistyczny sposób. Łatwe i intuicyjne budowanie umożliwi aplikacja
LEGO Builder. Dzieci mogą w niej przybliżać i obracać modele w 3D, zapisywać zestawy i śledzić swoje postępy.

Model dla miłośników sportów motorowych - postaw wyzwanie fanom motoryzacji w wieku od dziewięciu lat i podaruj
im szczegółowy model LEGO(R) Technic Bolid Bugatti (42151)
Przyciągające uwagę detale - dzieci mogą budować i odkrywać pracę silnika W16, układ kierowniczy i drzwi skrzydłowe
samochodu wyścigowego Bugatti
Wzorowane na oryginale - model bolidu Bugatti ma czarno-żółtą kolorystykę, a całości dopełniają naklejki
Prezent dla dzieci w wieku od dziewięciu lat - podaruj model Bugattidziecku, które uwielbia samochody wyścigowe i
modele aut sportowych
Do zabawy i ozdoby - po zbudowaniu samochodu, gdy zabawa jest skończona dzieci mogą z dumą ustawić model
kolekcjonerski na półce
Wymiary - model LEGO(R) Technic ma 8 cm wysokości, 31 cm długości i 13 cm szerokości
Pomoc w budowaniu - odkryj intuicyjne instrukcje budowania dzięki aplikacji LEGO(R) Builder, w której można
powiększać i obracać modele w 3D, śledzić postępy i zapisywać zestawy, jednocześnie rozwijając umiejętności dziecka
Wprowadzenie do świata inżynierii - modele konstrukcyjne LEGO Technic składają się z realistycznie poruszających się
mechanizmów, które dla młodych budowniczych LEGO stanowią przystępne wprowadzenie do świata inżynierii
Wysoka jakość - elementy LEGO(R) Technic spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są jednolite,
zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć oraz rozdzielić
Bezpieczeństwo przede wszystkim - elementy LEGO(R) Technic są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i
badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają najwyższe światowe standardy
bezpieczeństwa
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